
 

Uchwała Nr 88/3402017 

Zarządu Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

w sprawie ustanowienia honorowego tytułu „Namysłowski As Ekologii” 

 

 

Na podstawie § 63 Statutu Powiatu Namysłowskiego Uchwała nr XII/102/2011 z dnia  

26 października 2011 Rady Powiatu Namysłowskiego /Dziennik Urzędowy Województwa 

Opolskiego z 2011 r. Nr.133 poz.1598 ze zm./ Zarząd Powiatu Namysłowskiego uchwala co 

następuje: 

 

§1. Ustanawia się honorowy tytuł „Namysłowski As Ekologii” 

 

§2. Zasady i tryb przyznawania wyróżnienia określone zostały w regulaminie Plebiscytu  

Namysłowskiego Asa  Ekologii,  który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. Laureat wyłaniany będzie przez kapitułę Plebiscytu. 

 

§4. Powołuje się kapitułę plebiscytu o następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący kapituły – Wicestarosta Namysłowski 

2. Sekretarz Kapituły – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa 

3. Radosław Kilan 

4. Tomasz Wiciak 

5. Katarzyna Knaś 

6. Dariusz Lipiński 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Namysłowskiemu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

              Przewodniczący Zarządu Powiatu  

                        Namysłowskiego  

   

        Członkowie Zarząd Powiatu       Andrzej Michta 

              Namysłowskiego 

 

Krzysztof  Żołnowski       

  

Piotr Lechowicz 

 

Artur Masiowski 

 

Mariusz Jabłoński 



Uzasadnienie 

 

Z inicjatywy Wicestarosty Namysłowskiego Krzysztofa Żołnowskiego proponuje się nagradzać osoby 

fizyczne, instytucje, zakłady pracy, organizacje społeczne tytułem Honorowym Namysłowski As Ekologii. 

Nagrodę stanowić będzie złote jabłko .Laureaci wyłaniani  będą przez kapitułę w drodze plebiscytu. 

Nagradzane będą działania  na rzecz szeroko rozumianej ekologii. 

 


